

INSTITUCION CONSOLIDADA - 2019**GLOBAL das contas de balance**

Data de Referencia: 31/12/2019

Data de Ref. Secundaria: 31/12/2018

Data de Creación: 17/01/2020

non ten conta		NOTAS EN MEMORIA	exercicio 2019	exercicio 2018
	1. Ingresos tributarios e urbanísticos		152.876.102,30	148.259.540,27
72,73	a) Os impostos		122.806.868,46	119.669.890,74
740,742	b) Taxas		28.957.656,60	27.557.720,79
744	c) As contribucións especiais		1.111.577,24	1.031.928,74
745,746	d) Beneficio urbanísticos		0,00	0,00
	2. As transferencias e subvencións recibidas		81.548.253,21	82.436.213,24
	a) o exercicio		81.548.253,21	82.436.213,24
751	A.1) As subvencións recibidas para financiar os gastos para o ano		8.467.620,25	8.555.067,69
750	A.2) Transfers		72.205.323,85	72.316.347,31
752	a.3) As subvencións recibidas para liquidación de pasivos que non implica financiamento específico dun activo		875.309,11	1.564.798,24
7530	b) Asignación de bolsas para activos non financeiros		0,00	0,00
754	c) Recoñecemento de subvencións e outros activos circulantes		0,00	0,00
	3. A receita líquida		3.403.075,86	3.406.556,63
700,701,702,703,704	a) vendas netas		0,00	0,00
741,705	b) Prestación de servizos		3.403.075,86	3.406.556,63
707	c) Destinaçã dos activos de renda construídos ou adquiridos para outros		0,00	0,00
71*,7940,(6940)	4. Alteracións nos inventarios de produtos acabados e en progreso e compromiso		0,00	0,00
780,781,782,783,784	5. O traballo realizado pola entidade para a súa propiedade		0,00	0,00
776,777	6. Outros ingresos de xestión ordinaria		12.559.720,51	12.164.006,58
795	7. Disposicións excesivas		1.594.889,39	1.546.667,79
	A) RENDEMENTO ANUAL TOTAL DE XESTIÓN (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7)		251.982.041,27	247.812.984,51
	8. Custos con Persoal		-64.900.950,95	-65.095.746,01
(640),(641)	a) Os salarios, soldos,		-49.856.004,77	-51.077.089,71
(642),(643),(644),(645)	b) A seguridade social		-15.044.946,18	-14.018.656,30
(65)	9. As transferencias e subvencións concedidas		-26.764.496,98	-26.232.645,98
	10. Materiais		0,00	0,00
(600),(601),(602),(605),(607),61*	a) O consumo de bens e outros materiais		0,00	0,00
(6941),(6942),(6943),7941,7942,7943	b) Impairment de mercadorías, materias primas e outros materiais		0,00	0,00

INSTITUCION CONSOLIDADA - 2019**GLOBAL das contas de balance**

Data de Referencia: 31/12/2019

Data de Ref. Secundaria: 31/12/2018

Data de Creación: 17/01/2020

non ten conta		NOTAS EN MEMORIA	exercicio 2019	exercicio 2018
	11. Outras gastos de xestión comúns		-123.140.601,76	-117.757.923,84
(62)	a) Subministracións e servizos externos		-123.094.546,98	-117.716.533,14
(63)	b) Impostos		-46.054,78	-41.390,70
(676)	c) Outros		0,00	0,00
(68)	12. A depreciación e amortización		-6.720.213,19	-6.732.235,26
	B) custo total anual de xestión (8 + 9 + 10 + 11 + 12)		-221.526.262,88	-215.818.551,09
	I. Resultado (Savings ou déficit) para o negocio actual (A + B)		30.455.778,39	31.994.433,42
	13. Impairment e os resultados na alienación de activos non financeiros e bens do Estado que venden		0,00	-1.216.510,36
(690),(691),(692),(693),6948,790,791,792,793,7948,799	a) Impairment		0,00	-1.995.710,36
770,771,772,773,774,(670), (671),(672),(673),(674)	b) Impairment e alienacións		0,00	779.200,00
7531	c) Recoñecemento de bolsas para activos non financeiros		0,00	0,00
	14. Outros elementos non-ordinarios		-654.892,46	-51.381,23
775,778	a) Renda		72.054,00	19.624,26
(678)	b) Gastos		-726.946,46	-71.005,49
	II. O resultado das operacións non financeiras (I + 13 14)		29.800.885,93	30.726.541,83
	15. Os ingresos financeiros		4.136.712,07	2.433.791,90
	a) Os investimentos de capital en instrumentos de capital		123.440,52	103.396,40
7630	A.1) en empresas do grupo, joint Ventura e asociadas		0,00	0,00
760	A.2) Noutras entidades		123.440,52	103.396,40
	b) Desde títulos e títulos e de créditos de activos fixos		4.013.271,55	2.330.395,50
7631,7632	B.1) En entidades do grupo, joint Ventura e asociadas		0,00	0,00
761,762,769,76454, (66454)	B.2) Outros		4.013.271,55	2.330.395,50
	16. Os gastos financeiros		-147,99	0,00
(663)	a) Por débedas a entidades do grupo, entidades conxuntamente controladas e asociadas		0,00	0,00
(660),(661),(662),(669),76451,(66451)	b) Outro		-147,99	0,00
785,786,787,788,789	17. Os gastos financeiras cobradas ao activo		0,00	0,00

INSTITUCION CONSOLIDADA - 2019**GLOBAL das contas de balance**

Data de Referencia: 31/12/2019

Data de Ref. Secundaria: 31/12/2018

Data de Creación: 17/01/2020

non ten conta		NOTAS EN MEMORIA	exercicio 2019	exercicio 2018
	18. Variación do valor xusto dos activos e pasivos financeiros		0,00	0,00
7646,(6646),76459,(66459)	a) Os derivados financeiros		0,00	0,00
7640,7642,76452,76453,(6640),(6642),(66452),(66453)	b) Outros activos e pasivos ao xusto valor a través de resultados de imputación		0,00	0,00
7641,(6641)	c) Destinación para os beneficios ou perdas en activos financeiros dispoñibles para venda		0,00	0,00
768,(668)	19. As diferenzas de cambio		0,00	0,00
	20. Impairment, baixa e alleamento de activos e pasivos financeiros		1.739.520,17	-6.958.246,21
796,7970,766,(6960),(6961),(6962),(6970),(666),7980,7981,7982,(6980),(6981),(6982),(6670)	a) As entidades, entidades conxuntamente controladas e asociadas		0,00	0,00
765,7971,7983,7984,7985,(665),(6671),(6963),(6971),(6983),(6984),(6985)	b) Outro		1.739.520,17	-6.958.246,21
755,756	21. Subvencións para financiar as operacións financeiras		0,00	0,00
	III. Resultado de operacións financeiras (15 + 16 + 17 + 18 + 19 + 20)		5.876.084,25	-4.524.454,31
	IV. O resultado (beneficio ou prexuízo) Exercicio Net (II + III)		35.676.970,18	26.202.087,52
	(+) Axustes por conta do ano anterior			0,00
	Os resultados para o ano anterior, con axuste (IV Configuración +)			26.202.087,52